1

中  国  解  剖  学  会

Chinese Society for Anatomical Sciences (CSAS)

地址：北京市东单三条 9 号 2 号楼 114 室         电话：010-65105025

中国解剖学会第 38 届（2024 年）学术年会通知

女士/先生：

中国解剖学会第38届（2024年）学术年会定于2024年10月17-19日（16日报到）在海南海口召开，会议

由中国解剖学会主办，海南省解剖学会承办。年会将与2024年10月19-21日（18日报到）在海南博鳌举办的

“2024世界生命科学大会”衔接召开，关于“2024世界生命科学大会”的组织和参会的具体事宜将另发通知。

现将第 38 届（2024 年）学术年会具体事宜通知如下：

一、日程

2024 年 10 月 16 日 9：00 - 21：00 报到

2024 年 10 月 17 日 上午开幕式、大会学术报告；下午分组学术交流、墙报展示

2024 年 10 月 18 日 分组学术交流、墙报展示（参加 2024 世界生命科学大学人员下午 3 点赴博鳌报到）

2024 年 10 月 19 日 离会

二、会议地点及报到地点： 海口鲁能希尔顿酒店（地址：海南省海口市美兰区琼山大道 2号）

三、会议注册及缴费

（一）注册：登录中国解剖学会学术会议系统进行网上注册、回执缴费、酒店预订。网上注册截止日

期为 2024 年 10 月 10 日。登录方式：

（1）电脑端登录 http://meeting.csas.org.cn 或中国解剖学会网站（http://www.csas.org.cn）进入“学术

年会”。

（2）手机端注册网址：http://meeting.csas.org.cn/mobile/exh.asp?exhId=97

（3）手机扫描会议二维码：

（二）会务费：

（1）根据相关规定，会议对中国解剖学会会员、非会员及学生参会人员，实行差别收费标准。为保证

会议顺利进行和会务工作的有效安排，注册后尽快按相应标准缴纳会务费。注册并交费后，如 9 月 30 日前

提出不能出席会议者，退还 1/2 的会务费款；此后提出不能出席会议者，将不退还会务费款。不注册交费

者不能进入会场和参会，亦不能参加会议组织的各项活动。

人员类别 8 月 31 日前 9 月 30 日前 10 月 1 日以后至现场注册

会员 1500 元 1800 元 2100

非会员 1700 元 2000 元 2300

学生 1000 元 1200 元 1400

企业人员（非单位会员） 3000 元 3300 元 3600

家属 免注册费；交 800 元餐费（含中晚餐费+晚宴）；仅参加晚宴缴费 300 元

http://meeting.csas.org.cn/
http://www.csas.org.cn）进入“

3

附：会议酒店、机场、高铁站位置图